
ZARZĄDZENIE Nr 118/2019

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 25 listopada 2019 roku

w sprawie kontroli planowanej

w Wydziale Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), zarządzam, co
następuje:

~ 1. Upoważniam Panią Anetę Kołacz — inspektor ds. kontroli w Starostwie
Powiatowym w Łodzi do przeprowadzenia kontroli planowanej w Wydziale Rozwoju
Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

~ 2. Ustalam plan kontroli, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

~ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kontroli w Starostwie
Powiatowym w Łodzi.

~ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J~ srr~”

~AndrzeI


